
 
 
 
 
 
 
 
Resolución de fecha 17 de junio de 2022 del Tribunal Calificador por la que se hace pública la 
valoración definitiva de méritos de la fase de concurso de los aspirantes que han superado la 
fase de oposición del proceso selectivo, mediante el sistema de concurso-oposición libre para 
la provisión de plazas de personal laboral fijo de administración y servicios del Grupo y Nivel 
Salarial D para personas con discapacidad intelectual, publicado por Resolución de 22 de 
septiembre de 2021 (BOE, BOCM y BOUC de 7 de octubre). 
 
Por Resolución de fecha 23 de mayo de 2022 del Tribunal Calificador, se publicó la valoración 
provisional de méritos de la fase de concurso de los aspirantes que han superado la fase de oposición 
del proceso selectivo, mediante el sistema de concurso-oposición libre para la provisión de plazas de 
personal laboral fijo de administración y servicios del Grupo y Nivel Salarial D para personas con 
discapacidad intelectual, publicado por Resolución de 22 de septiembre de 2021 (BOE, BOCM y BOUC 
de 7 de octubre). 
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.2.5 de la citada convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de alegaciones concedido al efecto, procede publicar la valoración definitiva de la fase de 
concurso de los aspirantes que han superado la fase de oposición. 
 
En consecuencia, este Tribunal Calificador, después de revisar la documentación de todas las 
alegaciones presentadas y estimadas parcialmente las solicitudes recibidas, ha resuelto: 
 
Aprobar la valoración definitiva de méritos de la fase de concurso de los aspirantes que han superado 
la fase de oposición del citado proceso selectivo, que se adjunta a la presente Resolución, con 
indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 
 
La valoración será publicada en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

 
Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
. 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 
 
 
 
 
 

Ana María Mirones Estrader 

Código Seguro De Verificación 6252-3956-7032P6E32-7569 Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Maria Mirones Estrader - Personal Administracion y Servicios Firmado 17/06/2022 14:02:14

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6252-3956-7032P6E32-7569

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6252-3956-7032P6E32-7569


VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO 
 

 
SISTEMA DE ACCESO: Libre - Turno General 

 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE 
 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

 
FORM.Y PERFEC. 

PROFESIONAL 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 ***8196** BARBACHANO LATORRE, MARTA 0,00 3,90 3,90 

2 ***5461** BERMEJO ALVAREZ, NOEMI 1,10 7,50 8,60 
3 ***9317** BRAVO PLAZA, ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 
4 ***7787** CABALLERO LUCIO-VILLEGAS, MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 
5 ***7434** CALATRAVA MOLINA, PABLO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 
6 ***7695** CAÑAS HERRERO, JAVIER 0,00 0,00 0,00 
7 ***7827** CORRAL CASTILLO, MARIA DEL CARMEN 0,00 1,90 1,90 
8 ***6353** CORREA CALVO, LEYRE 0,00 2,40 2,40 
9 ***1864** DE LA CRUZ GARCIA, CLEMENTE 0,00 0,00 0,00 

10 ***8960** DE SOUSA GIL, JAVIER 0,00 0,80 0,80 
11 ***4475** ESCOLAR GARCIA, RAFAEL DAVID 0,00 0,00 0,00 
12 ***0069** FERNANDEZ AZAÑEDO, SONIA 0,00 5,30 5,30 
13 ***7672** FERNANDEZ FERRERAS, MARIA MENCIA 0,00 0,00 0,00 
14 ***7417** FERNANDEZ RETAMOSA, CLARA 0,00 1,60 1,60 
15 ***8241** GARCIA ALVAREZ, ALBERTO 0,00 0,00 0,00 
16 ***3665** GARCIA MOLINA, SERGIO 0,00 1,10 1,10 
17 ***2468** GARCIA SANCHEZ, CRISTINA 0,00 3,40 3,40 
18 ***0386** GONZALEZ BORRAS, OSCAR 0,80 10,00 10,80 
19 ***2067** JIMENEZ FALCON, ALEJANDRO 0,00 0,80 0,80 
20 ***6925** JIMENEZ FERNANDEZ, ANDREA 0,00 1,20 1,20 
21 ***2367** LAGUIA ORTEGA, GUILLERMO 0,00 0,00 0,00 
22 ***2547** LOPEZ PEÑA, ANA 0,00 0,20 0,20 
23 ***4368** MARCOS ESPINOSA, ADRIANA 0,00 0,00 0,00 
24 ***1223** MARTINEZ AMOROS, LAURA 0,00 0,00 0,00 
25 ***4779** MOLERO YUSTRES, JORGE 0,00 0,00 0,00 
26 ***3361** MORA VALLS, IGNACIO 0,00 0,00 0,00 
27 ***6259** REDONDO ARNAU, SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 
28 ***1863** RODRIGUEZ BENAVENTE, MARIO 0,00 1,00 1,00 
29 ***0208** RODRIGUEZ FERNANDEZ, CRISTINA 0,00 3,60 3,60 
30 ***0626** ROMERO DIEZ, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 
31 ***9158** RUIZ RUIZ, GONZALO 0,00 0,00 0,00 
32 ***2588** SANTOS VILLANUEVA, MIGUEL AMIR 0,40 2,00 2,40 
33 ***2111** TERUEL LOPEZ, JESUS 0,00 2,40 2,40 
34 ***5145** TORRES GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 0,00 1,20 1,20 
35 ***3643** TRIGUERO MARTINEZ, CARLOS 0,00 0,00 0,00 
36 ***6868** VAZQUEZ SANCHEZ, SERGIO 0,00 0,00 0,00 
37 ***0188** VINAGRE MAQUEDA, CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 
38 ***6054** ZAPATA JENARO, RODRIGO 0,00 0,00 0,00 
39 ***6716** ZAZO OROZCO, CARLOS MARIA 0,00 0,00 0,00 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RES. 22/09/2021), PARA CUATRO 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO DE TECNICO AUXILIAR DE SERVICIOS (GRUPO Y NIVEL 
SALARIAL D) PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL. 

Código Seguro De Verificación 6252-3956-7032P6E32-7569 Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Maria Mirones Estrader - Personal Administracion y Servicios Firmado 17/06/2022 14:02:14

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6252-3956-7032P6E32-7569

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6252-3956-7032P6E32-7569

